sociedades ou entidades com objeto idêntico, conexo ou complementar, bem como a realização
de quaisquer atos e operações comerciais, civis, financeiras, mobiliárias ou imobiliárias que se
mostrem convenientes à prossecução do seu objecto social.

CAPITAL: 1.653.976$00 (um milhão, seiscentos e cinquenta e três mil, novecentos e setenta e
seis escudos), integralmente subscrito e realizado em dinheiro.

SÓCIOS/QUOTAS:

Quota: 1.637.436$00.

Titular: Firma: CONSOLIDADOR - BOOK SOFT, LDA, com sede em Urbanização Quinta das
Minas, Rua dos Toureiros da Azambuja, n.º 145, distrito: Lisboa, concelho: